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Szczytno, dn. 02.12.2010r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego  dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczytnie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2010 nr 113, poz.759 i 161 poz.1078), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający odstąpi od egzekwowania zapisów  § 12 pkt 5 wzoru umowy, w odniesieniu do oferenta, który świadczy nieodpłatnie serwis w całym okresie gwarancji, niezależnie od tego czy Zamawiający zleci przeprowadzenie okresowych przeglądów technicznych i konserwacji? Wykonywanie „bezpłatnych” przeglądów i konserwacji w okresie gwarancji wpływa na cenę ofertową urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Jeżeli Wykonawca świadczy nieodpłatnie serwis w całym okresie gwarancji, niezależnie od tego czy Zamawiający zleci przeprowadzenie okresowych przeglądów technicznych i konserwacji wówczas Zamawiający nie będzie wymagał min.1 w roku przeglądu i konserwacji oraz określenia terminarza przeglądów.  
Zamawiający podtrzymuje zapis, że przed zakończeniem gwarancji, Wykonawca wyda pisemne orzeczenie o stanie technicznym urządzenia?
Pytanie 2

Czy w poz.5 Zamawiający dopuści złożenie oferty na pętle diatermiczną hexagonalną o średnicy 30mm i dł. roboczej 220cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE
Pytanie 3

Czy pętla w pozycji 5 ma być wielorazowa czy jednorazowa?

Odpowiedź Zamawiającego: Wielorazowa, nierozmontowywalna
Pytanie 4

Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści złożenie oferty na szczotkę czyszczącą do kanałów roboczych o długości całkowitej 220 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK
                                                                                                                               Podpisała:









Beata Kostrzewa – Z-ca Dyrektora
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